
Gipuzkoako
     Txirrindularitza Título de la carrera:  LXXXVII SANTIKUTZ KLASIKA

          Federazioa
Club organizador:  TELLERIARTEKO TX. ELK.

Fecha de celebración:  01/05/2021 Hora: 9:30

Categoría: 1.12.1

Anoetako belodromoa - 20014 DONOSTIA Carácter de la prueba:  "COPA ESPAÑA ELITE Y SUB 23"

         (943) 46 05 40            Lugar de celebración:   LEGAZPI

Ref. Kilóm. Kilóm. M.H. M.H.

Carretera Carrera A Meta 38 Km/h 40 Km/h

LEGAZPI        (Haztegi Ikastola)     NEUTRALIZADA Urbana 0 145,5 9:30 9:30

LEGAZPI (Kale Nagusia)         Km. 0           (SALIDA) SALIDA Urbana 0 145,5 9:30 9:30

URRETXU – Cruce Cruz Roja 3 GI-2630 a GI-632 3 142,5 9:34 9:34

ZUMARRAGA-Rotonda Eizaga 1,9 GI-632 a GI-631 4,9 140,6 9:37 9:37

AZKOITIA (Rotonda Altzibar) 15,7 GI-2634 20,6 124,9 10:02 10:00

ALTO DE AZKARATE        (P.M.)      (3ª Categoría) P.M. 4,5 GI-2634 a GI-3210 25,1 120,4 10:09 10:07

CRUCE INCORPORACION A CTRA ELGOIBAR 3,2 GI-3210 a GI-2634 28,3 117,2 10:14 10:12

AZKOITIA (Rot. Altzibar) C AV L 2,1 GI-631 30,4 115,1 10:18 10:15

ZUMARRAGA-Eizaga 15,8 GI-631 a GI-632 46,2 99,3 10:42 10:39

URRETXU – Cruce Cruz Roja – Izd. 1,8 GI-632 aGI-2630 48 97,5 10:45 10:42

LEGAZPI                                             (Meta Volante) M.V. 3,7 Urbana 51,7 93,8 10:51 10:47

CRUCE DE MOTXORRO-Izd 1,6 GI-2630 a GI-3520 53,3 92,2 10:54 10:49

ALTO DE AZTIRIA           (P.M.)          (3ª Categoría) P.M. 2,8 GI-3520 56,1 89,4 10:58 10:54

ZERAIN – Rotonda Entrada  – Izq. 6,1 GI-3520 a GI-3571 62,2 83,3 11:08 11:03

MUTILOA          1,6 GI-3571 63,8 81,7 11:10 11:05

ALTO DE LIERNIA            (P.M.)         (3ª Categoría) P.M. 1,3 GI-3572 65,1 80,4 11:12 11:07

ORMAIZTEGI – Centro pueblo – Izd. 2,5 GI-3540 a GI-2632 67,6 77,9 11:16 11:11

Bo SANTA LUCIA                  C AV PT 3,2 GI-2632 70,8 74,7 11:21 11:16

ALTO EIZAGA                (P.M.)            (3ª Categoría) F AV PT 3,7 GI-2632 a GI-632 74,5 71,0 11:27 11:21

URRETXU – Cruce Cruz Roja – Izd. 1,8 GI-632 a GI-2630 76,3 69,2 11:30 11:24

LEGAZPI                                             (Meta Volante) M.V. 3,7 Urbana 80 65,5 11:36 11:30

CRUCE DE MOTXORRO-Izd 1,6 GI-2630 a GI-3520 81,6 63,9 11:38 11:32

ALTO DE AZTIRIA           (P.M.)          (3ª Categoría) P.M. 2,8 GI-3520 84,4 61,1 11:43 11:36

ZERAIN – Rotonda Entrada – Izq. 6,1 GI-3520 a GI-3571 90,5 55,0 11:52 11:45

MUTILOA 1,6 GI-3571 92,1 53,4 11:55 11:48

ALTO DE LIERNIA            (P.M.)         (3ª Categoría) P.M. 1,3 GI-3572 93,4 52,1 11:57 11:50

ORMAIZTEGI – Centro pueblo – Izd. 2,5 GI-3540 a GI-2632 95,9 49,6 12:01 11:53

Bo SANTA LUCIA                  3,2 GI-2632 99,1 46,4 12:06 11:58

ALTO EIZAGA                (P.M.)            (3ª Categoría) P.M. 3,7 GI-2632 a GI-632 102,8 42,7 12:12 12:04

URRETXU – Cruce Cruz Roja – Izd. 1,8 GI-632 a GI-2630 104,6 40,9 12:15 12:06

LEGAZPI                                             (Meta Volante) M.V. 3,7 Urbana 108,3 37,2 12:21 12:12

ROTONDA BIKUÑA - izd Variante 0,45 GI-2630 108,75 36,8 12:21 12:13

CRUCE ESTACION 0,35 Urbana 109,1 36,4 12:22 12:13

CRUCE AZPIKOETXE - MANTXOLA 0,45 Urbana 109,55 36,0 12:22 12:14

ATAGOITI - Por Mantxola (KIRTENBERG) 0,95 Urbana a GI-3450 110,5 35,0 12:24 12:15

CRUCE AZTIRIA 2,4 GI-3450 a GI-3520 112,9 32,6 12:28 12:19

AZTIRI P.M. 2,7 GI-3520 115,6 29,9 12:32 12:23

ZERAIN – Rotonda Entrada – Izq. 6,1 GI-3520 a GI-3571 121,7 23,8 12:42 12:32

MUTILOA 1,6 GI-3571 123,3 22,2 12:44 12:34

ALTO DE LIERNIA            (P.M.)         (3ª Categoría) P.M. 1,3 GI-3572 124,6 20,9 12:46 12:36

ORMAIZTEGI – Centro pueblo – Izd. 2,5 GI-3540 a GI-2632 127,1 18,4 12:50 12:40

CRUCE FLORISTERIA 1,6 GI-2632 a GI-3381 128,7 16,8 12:53 12:43

GABIRIA                                             (3ª Categorìa) P.M. 2,6 GI-3381 131,3 14,2 12:57 12:46

CRUCE SERRERIA 1,7 GI-3381 a GI-3450 133 12,5 13:00 12:49

CRUCE MINAS 1,7 GI-3450 a GI-3520 134,7 10,8 13:02 12:52

AZTIRI POR MINAS                            (2ª categoría) P.M. 5,8 GI-3520 140,5 5,0 13:11 13:00

CRUCE MOTXORRO 2,8 GI-3520 a GI-2630 143,3 2,2 13:16 13:04

LEGAZPI                                             (Meta) META 2,2 GI-2630 A URBANA 145,5 0,0 13:19 13:08

         LOCALIDAD P.K.

Teléfono:  676080883 Mail: clasicasantacruz@hotmail.com


